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- E drejta e BE , dt. 08.09.2025, ora 16.30, (Godina Liria); 

- Të drejtat e njeriut në Evropë , dt. 08.09.2025, ora 17.30, (Godina Liria); 

- E drejta kushtetuese e krahasuar, dt. 09.09.2025, ora 16.30, (Godina Liria); 

- E drejta nderkombetare dhe institucione nderkombetare , dt. 09.09.2025, ora 

17.30, (Godina Liria); 

- European Law , dt. 08.09.2025, ora 16.30 (Godina Liria); 

- European economic integration, dt.12.09.2025, ora 17.30 (Godina Liria); 

- Integrimi Ekonomik Europian, dt.12.09.2025, ora 17.30 (Godina Liria); 

- E drejta private Europiane, dt. 10.09.2025, ora 17.00 (Godina Liria); 

- E drejta e Konkurrences ne BE , dt. 10.09.2025, ora 17.00 (Godina Liria); 

- E drejta e konsumatorit ne BE, dt. 10.09.2025, ora 17.00 (Godina Liria); 

- E drejta penale Evropiane, dt. 11.09.2025, ora 17.00 (Godina Liria); 

- E drejta penale e krahasuar , dt. 11.09.2025, ora 17.00 (Godina Liria); 

- Politika e jashtme dhe e sigurisë në BE , dt. 04.09.2025, ora 17:30 (Godina 

Liria); 

- Zhvillimet ne Evrope ne kontekstin e bashkepunimit mes religjioneve, dt. 

04.09.2025, ora 17:30 (Godina Liria); 

- Politika ekonomike të BE, dt. 13.09.2025, ora 16.30, (Godina liria); 

- Politika monetare fiskale, dt 13.09.2025 ora 16.30 (Godina liria); 

- Eu fiscal and monetary policy  dt 13.09.2025 ora 17.30 (Godina liria); 

- Politika e zgjerimit të BE-së dhe Ballkani Perëndimor , dt. 04.09.2025, ora 

16:30 (Godina Liria); 

- Politika e zhvillimit rajonal, dt. 11.09.2025, ora 16.30 (Godina Liria); 

- EU social Policy , dt. 11.09.2025, ora 16.30 (Godina Liria); 

- Tranzicioni në vendet e Europës Qendrore dhe Lindore, 10.09.2025, ora 

16.30 (Godina Liria); 

- Institucionet dhe Qeverisja e BE , dt.02.09.2025, ora 16.30, (Godina Liria); 

- Political of Regional Development, dt.02.09.2025, ora 17.30 (Godina Liria); 

- EU institutions and governance , dt 03.09.2025 ora 17.30 (Godina Liria); 

- Historia e integrimit Europian, dt 03.09.2025 ora 16.30 (Godina Liria); 

- Politika e jashtme e shtetit shqiptar, 02.09.2025, ora 18.30 (Godina Liria); 

- Political transition in central and Eastern Europe, dt.03.09.2025 ora 17.00 

(Godina Liria). 

- Gjeopolitika , dt.03.09.2025 ora 17.00 (Godina Liria). 



-   EU Enlargement policy and the Western Balkans , dt 04.09.2025 ora 16.30 

(Godina Liria) 

-  Political System in Europe, dt  04.09.2025 ora 17.30 (Godina Liria) 

- Sisteme politike ne Europe, dt  04.09.2025 ora 17.30 (Godina Liria) 

- Ideja e Evropes Balkans, dt 04.09.2025 ora 16.30 (Godina Liria) 
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